
2016 年 12 月 

 

お客さま各位 

 

株式会社シグマソリューションズ 

 

年末年始休業のご案内 

 

拝啓 お客さまにおかれましては益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。 

  日頃は、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申しあげます。 

  さて、弊社では下記のとおりの日程で休業とさせていただきます。 

  お客さまにはご不便をおかけいたしますが、なにとぞご了承のほどよろしく

お願い申しあげます。 

敬具 

 

記 

 

2016 年 12 月 29 日（木）～2017 年 1 月 3 日（火）まで休業。 

なお、2017 年 1 月 4 日（水）より通常どおり営業いたします。 

 

業務取扱いのご案内 

 

 年末年始休業中の弊社業務の取り扱いについては下記のとおりです。 

ご了解のうえ、よろしくお願い申しあげます。 

 

◆ 各種お問い合わせなど 

 年末年始休業中の製品に関するお問い合わせ、ご相談は下記までお願いいた

します。 

 

お問い合わせ先 （受付時間 8:30～17:30） 

 

医科・介護 018-865-1149  

歯   科 018-864-1588  

調   剤 018-864-1563  

 

以上 


